ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ

Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΠΡΑΣΙΝΟΥ

Τμήμα:
Περιβάλλοντος, Πρασίνου & Πολιτικής Προστασίας
Τίτλος:
Προμήθεια ανταλλακτικών

Αριθμ. Μελέτης :
31/2017
ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ
Με  την  παρούσα  μελέτη προβλέπεται η ανάθεση της προμήθειας διαφόρων ανταλλακτικών και κεφαλαιακού εξοπλισμού για το έτος 
2017 για τις ανάγκες των υπηρεσιών της Διεύθυνσης. 
Τα ανταλλακτικά θα χρησιμοποιηθούν στα μηχανήματα (χλοοκοπτικά, θαμνοκοπτικά, κ.λπ.), στις εγκαταστάσεις ποτίσματος σε πάρκα, πλατείες , σε συντριβάνια του Δήμου κ.λπ.

Η εν λόγω προμήθεια  ανέρχεται στο ποσό των 
9.000,00 €, χρηματοδοτείται  από  Δημοτικούς  πόρους και έχει εγγραφεί στον προϋπολογισμό του έτους 
2017 στους  Κ.Α. 
20.6673.001, 
35.6673.001, 
35.6673.002, 
35.6673.003 του σκέλους των εξόδων του προϋπολογισμού χρήσης 
2017 και συγκεκριμένα:

	Α/Α
	Κ.Α.
	ΤΙΤΛΟΣ ΚΩΔΙΚΟΥ
	ΠΟΣΟ, €

	1
	
20.6673.001
	Ανταλλακτικά επίπλων και σκευών και λοιπού εξοπλισμού
	
500,00

	2
	
35.6673.001
	Προμήθεια ανταλλακτικών για αυτόματα συστήματα ποτίσματος
	
3.500,00

	3
	
35.6673.002
	Προμήθεια ανταλλακτικών λοιπού εξοπλισμού
	
4.000,00

	4
	
35.6673.003
	Προμήθεια ανταλλακτικών για εγκαταστάσεις Η/Μ συντριβανιών
	
1.000,00

	ΣΥΝΟΛΟ
	 
	
9.000,00


Τα  είδη  που  απαιτούνται,  και  ο  ενδεικτικός προϋπολογισμός  αυτών  των  ειδών  παρουσιάζονται  αναλυτικά παρακάτω. 

Τα είδη και οι ποσότητες που απαιτούνται είναι ενδεικτικές και όχι δεσμευτικές για την υπηρεσία. Κατά συνέπεια είναι δυνατή η αυξομείωση των ποσοτήτων των ειδών, καθώς και η προμήθεια ομοειδών υλικών που δεν κατέστη δυνατόν να προβλεφθούν στην παρούσα μελέτη χωρίς υπέρβαση του ενδεικτικού προϋπολογισμού.

Τα είδη και οι ποσότητες της προμήθειας θα παραδίδονται τμηματικά ανάλογα με τις ανάγκες της υπηρεσίας στο χώρο του Δήμου.

Τίτλος:
Προμήθεια ανταλλακτικών

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

	Α/Α
	Είδος προμήθειας
	Κωδικός CPV
	Μονάδα
	Ποσότητα
	Τιμή μονάδος, €
	Δαπάνη, €

	1
	ΡΟΔΕΣ ΚΑΔΩΝ ΜΕ ΦΡΕΝΟ (16 cm)
	34913000-0
	ΤΕΜ.
	18
	11,90
	214,20

	2
	ΡΟΔΕΣ ΚΑΔΩΝ ΜΕ ΦΡΕΝΟ (20 cm)
	34913000-0
	ΤΕΜ.
	5
	15,51
	77,55

	3
	ΡΟΔΕΣ ΚΑΔΩΝ ΧΩΡΙΣ ΦΡΕΝΟ (16 cm)
	34913000-0
	ΤΕΜ.
	7
	8,73
	61,11

	4
	ΡΟΔΕΣ ΚΑΔΩΝ ΧΩΡΙΣ ΦΡΕΝΟ (20 cm)
	34913000-0
	ΤΕΜ.
	4
	12,59
	50,36

	5
	ΓΩΝΙΑ Φ16
	43323000-3
	ΤΕΜ.
	60
	0,86
	51,60

	6
	ΓΩΝΙΑ Φ20
	43323000-3
	ΤΕΜ.
	60
	0,86
	51,60

	7
	ΕΚΤΟΞΕΥΤΗΣ POP UP (μικρός γραναζωτός)
	43323000-3
	ΤΕΜ.
	50
	2,85
	142,50

	8
	ΕΚΤΟΞΕΥΤΗΣ POP UP PGM
	43323000-3
	ΤΕΜ.
	30
	10,98
	329,40

	9
	ΕΚΤΟΞΕΥΤΗΣ POP UP PGP 
	43323000-3
	ΤΕΜ.
	28
	12,20
	341,60

	10
	ΗΛΕΚΤΡΟΒΑΝΕΣ ΠΟΤΙΣΜΑΤΟΣ
	43323000-3
	ΤΕΜ.
	14
	15,00
	210,00

	11
	ΠΡΟΓ/ΣΤΗΣ ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ 1 ΣΤΑΣΗΣ 1΄΄
	43323000-3
	ΤΕΜ.
	21
	52,85
	1.109,85

	12
	ΣΤΑΛΑΚΤΕΣ
	43323000-3
	ΤΕΜ.
	205
	0,10
	20,50

	13
	ΣΤΑΛΑΚΤΕΣ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟΙ
	43323000-3
	ΤΕΜ.
	99
	0,57
	56,43

	14
	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ Φ16
	43323000-3
	ΤΕΜ.
	60
	0,65
	39,00

	15
	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ Φ20
	43323000-3
	ΤΕΜ.
	60
	0,66
	39,60

	16
	ΤΑΦ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΡΑΚΟΡ LOCK25X20X25
	43323000-3
	ΤΕΜ.
	53
	2,50
	132,50

	17
	ΤΑΦ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΡΑΚΟΡ LOCK25X25X25
	43323000-3
	ΤΕΜ.
	50
	2,36
	118,00

	18
	ΣΩΛΗΝΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ Φ20 ΡΕ
	44161200-8
	ΜΕΤ.
	500
	0,16
	80,00

	19
	ΣΩΛΗΝΝΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ. Φ25 ΡΕ
	44161200-8
	ΜΕΤ.
	500
	0,20
	100,00

	20
	ΕΛΑΤΗΡΙΟ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ
	34913000-0
	ΤΕΜ.
	3
	8,15
	24,45

	21
	ΕΜΒΟΛΟ ΑΝΤΛΙΑΣ 40-45 VEG OIL
	34913000-0
	ΤΕΜ.
	8
	6,50
	52,00

	22
	ΕΞΑΤΜΙΣΗ TUBE & 544,0291,03
	34913000-0
	ΤΕΜ.
	2
	54,47
	108,94

	23
	ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ 235-240Ε 136-141
	34913000-0
	ΤΕΜ.
	4
	31,71
	126,84

	24
	ΚΑΜΠΑΝΑ Χ CONSUMER SPUR
	34913000-0
	ΤΕΜ.
	5
	11,80
	59,00

	25
	ΚΑΡΜΠΥΡΑΤΕΡ Β&S QUANTUM
	34913000-0
	ΤΕΜ.
	4
	48,70
	194,80

	26
	ΚΙΤ ΚΑΡΜΠΥΡΑΤΕΡ
	34913000-0
	ΤΕΜ.
	5
	8,13
	40,65

	27
	ΛΑΜΑ ΑΛ. OREGON ARMUR TIP 20’’ 50 EK
	34913000-0
	ΤΕΜ.
	5
	65,00
	325,00

	28
	ΜΕΣΙΝΕΖΑ OREG.3,50MMX27M
	34913000-0
	ΤΕΜ.
	21
	21,80
	457,80

	29
	ΜΕΣΙΝΕΖΑ VORTEX VS 170 DO 8-12.
	34913000-0
	ΤΕΜ.
	20
	9,80
	196,00

	30
	ΣΥΜΠΛΕΚΤΗΣ (04503,1731,02)
	34913000-0
	ΤΕΜ.
	6
	31,00
	186,00

	31
	ΣΥΜΠΛΕΚΤΗΣ 722-SPARTA 26
	34913000-0
	ΤΕΜ.
	3
	28,50
	85,50

	32
	ΣΩΛΗΝΑΚΙ ΒΕΝΖ. TYGON 4,80X7,93
	34913000-0
	ΤΕΜ.
	6
	6,91
	41,46

	33
	ΚΕΦΑΛΗ ΜΕΣ. MULTIFINO MINI
	42675100-9
	ΤΕΜ.
	12
	11,38
	136,56

	34
	ΚΕΦΑΛΗ ΜΕΣΙΝΕΖΑΣ AΛΟΥΜ. 
	42675100-9
	ΤΕΜ.
	11
	43,09
	473,99

	35
	ΜΠΟΥΖΙ CHAMPION CJ7Υ 19ΕΞ-101137
	42675100-9
	ΤΕΜ.
	5
	2,40
	12,00

	36
	ΜΠΟΥΖΙ CHAMPION CJB
	42675100-9
	ΤΕΜ.
	8
	2,40
	19,20

	37
	ΑΛΥΣΙΔΑ ΣΕ BLISTER 3/8 40οδ
	44541000-4
	ΤΕΜ.
	18
	7,30
	131,40

	38
	ΑΛΥΣΙΔΑ ΣΕ BLISTER 3/8 56οδ
	44541000-4
	ΤΕΜ.
	12
	10,91
	130,92

	39
	ΑΛΥΣΙΔΑ ΣΕ BLISTER 325΄΄ 72οδ
	44541000-4
	ΤΕΜ.
	15
	14,64
	219,60

	40
	ΑΛΥΣΙΔΑ ΣΕ BLISTER 66οδ
	44541000-4
	ΤΕΜ.
	15
	13,58
	203,70

	41
	ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΩΝ 9V
	31440000-2
	ΤΕΜ.
	49
	2,52
	123,48

	42
	ΓΩΝΙΑ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΡΑΚΟΡ LOCK25X25
	43323000-3
	ΤΕΜ.
	31
	1,71
	53,01

	43
	ΚΕΦΑΛΕΣ PUP ΑΝΤΑΛ. ΣΤΑΤΙΚΟ
	43323000-3
	ΤΕΜ.
	43
	1,50
	64,50

	44
	ΠΡΟΓ/ΣΤΗΣ ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ 2 ΣΤΑΣΕΩΝ 1΄΄
	43323000-3
	ΤΕΜ.
	7
	59,40
	415,80

	45
	ΤΑΦ ΡΑΚΟΡ ΑΡΣ. LOCK 20X1/2X20
	43323000-3
	ΤΕΜ.
	53
	1,22
	64,66


	46
	ΤΑΦ ΡΑΚΟΡ ΑΡΣ. LOCK 25X1/2X25
	43323000-3
	ΤΕΜ.
	50
	1,70
	85,00

	 
	ΔΑΠΑΝΗ
	 
	7.258,06

	
	Φ.Π.Α.
	24%
	1.741,93

	
	ΓΕΝΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
	 
	8.999,99



Τίτλος:
Προμήθεια ανταλλακτικών

ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ
ΑΡΘΡΟ 1:  Αντικείμενο της μελέτης

Αντικείμενο της μελέτης είναι η προμήθεια διαφόρων ανταλλακτικών για τα μηχανήματα πρασίνου (χλοοκοπτικά, θαμνοκοπτικά, κ.λπ.), για τις εγκαταστάσεις ποτίσματος σε πάρκα, πλατείες , σε συντριβάνια του Δήμου κ.λπ.
ΑΡΘΡΟ 2:  Τρόπος εκτέλεσης της προμήθειας

Η εκτέλεση της προμήθειας αυτής θα πραγματοποιηθεί με απευθείας ανάθεση, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και με κριτήριο την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει της τιμής.

ΑΡΘΡΟ 3:  Χρόνος και τόπος εκτέλεσης της προμήθειας
Η ανωτέρω εκτέλεση της προμήθειας αυτής θα αρχίσει με την ανάθεση και θα λήξει με την παράδοση των υλικών, η οποία πρέπει να ολοκληρωθεί έως το τέλος του έτους. 

Οι ποσότητες των υλικών που απαιτούνται είναι ενδεικτικές και όχι δεσμευτικές για την υπηρεσία και θα παραδίδονται τμηματικά ή εφάπαξ, σύμφωνα με την παραγγελία της υπηρεσίας, στο χώρο που θα του υποδείξει ο υπεύθυνος υπάλληλος από το τμήμα καθαριότητας και ανακύκλωσης της Δ/νσης περιβάλλοντος, καθαριότητας και πρασίνου. 

ΑΡΘΡΟ 4:  Συμβατικά στοιχεία
· Τεχνική Έκθεση

· Ενδεικτικός προϋπολογισμός

· Συγγραφή υποχρεώσεων

· Υπόδειγμα Προσφοράς 
ΑΡΘΡΟ 5:  Πληρωμή
Η πληρωμή του προμηθευτή θα γίνεται σταδιακά ή εφ’ άπαξ με τη σύνταξη του σχετικού πρωτοκόλλου παραλαβής και την προσκόμιση του τιμολογίου στο πρωτόκολλο του Δήμου.

ΑΡΘΡΟ 6:  Φόροι - τέλη – κρατήσεις
Ο ανάδοχος, βάσει των κείμενων διατάξεων, υπόκειται σε όλους τους φόρους, τέλη, κρατήσεις που θα ισχύουν κατά την ημέρα της διενέργειας της προμήθειας.

Λιβαδειά
13.02.2017

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ


Ο ΠΡ/ΝΟΣ του ΤΜΗΜΑΤΟΣ
Ο ΠΡ/ΝΟΣ της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ


ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ
ΛΟΥΚΑΣ ΔΗΜΑΚΑΣ


ΓΕΩΠΟΝΟΣ
ΧΗΜΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΔΗΜΟΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ


Τίτλος:
Προμήθεια ανταλλακτικών
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
	Α/Α
	Είδος προμήθειας
	Κωδικός CPV
	Μονάδα
	Ποσότητα
	Τιμή μονάδος, €
	Δαπάνη, €

	1
	ΡΟΔΕΣ ΚΑΔΩΝ ΜΕ ΦΡΕΝΟ (16 cm)
	34913000-0
	ΤΕΜ.
	18
	 
	 

	2
	ΡΟΔΕΣ ΚΑΔΩΝ ΜΕ ΦΡΕΝΟ (20 cm)
	34913000-0
	ΤΕΜ.
	5
	 
	 

	3
	ΡΟΔΕΣ ΚΑΔΩΝ ΧΩΡΙΣ ΦΡΕΝΟ (16 cm)
	34913000-0
	ΤΕΜ.
	7
	 
	 

	4
	ΡΟΔΕΣ ΚΑΔΩΝ ΧΩΡΙΣ ΦΡΕΝΟ (20 cm)
	34913000-0
	ΤΕΜ.
	4
	 
	 

	5
	ΓΩΝΙΑ Φ16
	43323000-3
	ΤΕΜ.
	60
	 
	 

	6
	ΓΩΝΙΑ Φ20
	43323000-3
	ΤΕΜ.
	60
	 
	 

	7
	ΕΚΤΟΞΕΥΤΗΣ POP UP (μικρός γραναζωτός)
	43323000-3
	ΤΕΜ.
	50
	 
	 

	8
	ΕΚΤΟΞΕΥΤΗΣ POP UP PGM
	43323000-3
	ΤΕΜ.
	30
	 
	 

	9
	ΕΚΤΟΞΕΥΤΗΣ POP UP PGP 
	43323000-3
	ΤΕΜ.
	28
	 
	 

	10
	ΗΛΕΚΤΡΟΒΑΝΕΣ ΠΟΤΙΣΜΑΤΟΣ
	43323000-3
	ΤΕΜ.
	14
	 
	 

	11
	ΠΡΟΓ/ΣΤΗΣ ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ 1 ΣΤΑΣΗΣ 1΄΄
	43323000-3
	ΤΕΜ.
	21
	 
	 

	12
	ΣΤΑΛΑΚΤΕΣ
	43323000-3
	ΤΕΜ.
	205
	 
	 

	13
	ΣΤΑΛΑΚΤΕΣ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟΙ
	43323000-3
	ΤΕΜ.
	99
	 
	 

	14
	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ Φ16
	43323000-3
	ΤΕΜ.
	60
	 
	 

	15
	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ Φ20
	43323000-3
	ΤΕΜ.
	60
	 
	 

	16
	ΤΑΦ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΡΑΚΟΡ LOCK25X20X25
	43323000-3
	ΤΕΜ.
	53
	 
	 

	17
	ΤΑΦ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΡΑΚΟΡ LOCK25X25X25
	43323000-3
	ΤΕΜ.
	50
	 
	 

	18
	ΣΩΛΗΝΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ Φ20 ΡΕ
	44161200-8
	ΜΕΤ.
	500
	 
	 

	19
	ΣΩΛΗΝΝΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ. Φ25 ΡΕ
	44161200-8
	ΜΕΤ.
	500
	 
	 

	20
	ΕΛΑΤΗΡΙΟ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ
	34913000-0
	ΤΕΜ.
	3
	 
	 

	21
	ΕΜΒΟΛΟ ΑΝΤΛΙΑΣ 40-45 VEG OIL
	34913000-0
	ΤΕΜ.
	8
	 
	 

	22
	ΕΞΑΤΜΙΣΗ TUBE & 544,0291,03
	34913000-0
	ΤΕΜ.
	2
	 
	 

	23
	ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ 235-240Ε 136-141
	34913000-0
	ΤΕΜ.
	4
	 
	 

	24
	ΚΑΜΠΑΝΑ Χ CONSUMER SPUR
	34913000-0
	ΤΕΜ.
	5
	 
	 

	25
	ΚΑΡΜΠΥΡΑΤΕΡ Β&S QUANTUM
	34913000-0
	ΤΕΜ.
	4
	 
	 

	26
	ΚΙΤ ΚΑΡΜΠΥΡΑΤΕΡ
	34913000-0
	ΤΕΜ.
	5
	 
	 

	27
	ΛΑΜΑ ΑΛ. OREGON ARMUR TIP 20’’ 50 EK
	34913000-0
	ΤΕΜ.
	5
	 
	 

	28
	ΜΕΣΙΝΕΖΑ OREG.3,50MMX27M
	34913000-0
	ΤΕΜ.
	21
	 
	 

	29
	ΜΕΣΙΝΕΖΑ VORTEX VS 170 DO 8-12.
	34913000-0
	ΤΕΜ.
	20
	 
	 

	30
	ΣΥΜΠΛΕΚΤΗΣ (04503,1731,02)
	34913000-0
	ΤΕΜ.
	6
	 
	 

	31
	ΣΥΜΠΛΕΚΤΗΣ 722-SPARTA 26
	34913000-0
	ΤΕΜ.
	3
	 
	 

	32
	ΣΩΛΗΝΑΚΙ ΒΕΝΖ. TYGON 4,80X7,93
	34913000-0
	ΤΕΜ.
	6
	 
	 

	33
	ΚΕΦΑΛΗ ΜΕΣ. MULTIFINO MINI
	42675100-9
	ΤΕΜ.
	12
	 
	 

	34
	ΚΕΦΑΛΗ ΜΕΣΙΝΕΖΑΣ AΛΟΥΜ. 
	42675100-9
	ΤΕΜ.
	11
	 
	 

	35
	ΜΠΟΥΖΙ CHAMPION CJ7Υ 19ΕΞ-101137
	42675100-9
	ΤΕΜ.
	5
	 
	 

	36
	ΜΠΟΥΖΙ CHAMPION CJB
	42675100-9
	ΤΕΜ.
	8
	 
	 

	37
	ΑΛΥΣΙΔΑ ΣΕ BLISTER 3/8 40οδ
	44541000-4
	ΤΕΜ.
	18
	 
	 

	38
	ΑΛΥΣΙΔΑ ΣΕ BLISTER 3/8 56οδ
	44541000-4
	ΤΕΜ.
	12
	 
	 

	39
	ΑΛΥΣΙΔΑ ΣΕ BLISTER 325΄΄ 72οδ
	44541000-4
	ΤΕΜ.
	15
	 
	 

	40
	ΑΛΥΣΙΔΑ ΣΕ BLISTER 66οδ
	44541000-4
	ΤΕΜ.
	15
	 
	 

	41
	ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΩΝ 9V
	31440000-2
	ΤΕΜ.
	49
	 
	 

	42
	ΓΩΝΙΑ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΡΑΚΟΡ LOCK25X25
	43323000-3
	ΤΕΜ.
	31
	 
	 

	43
	ΚΕΦΑΛΕΣ PUP ΑΝΤΑΛ. ΣΤΑΤΙΚΟ
	43323000-3
	ΤΕΜ.
	43
	 
	 

	44
	ΠΡΟΓ/ΣΤΗΣ ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ 2 ΣΤΑΣΕΩΝ 1΄΄
	43323000-3
	ΤΕΜ.
	7
	 
	 

	45
	ΤΑΦ ΡΑΚΟΡ ΑΡΣ. LOCK 20X1/2X20
	43323000-3
	ΤΕΜ.
	53
	 
	 

	46
	ΤΑΦ ΡΑΚΟΡ ΑΡΣ. LOCK 25X1/2X25
	43323000-3
	ΤΕΜ.
	50
	 
	 

	 
	ΔΑΠΑΝΗ
	 
	 

	
	Φ.Π.Α.
	24%
	 

	
	ΓΕΝΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
	 
	 



Λιβαδειά  ………………………………………………………



Ο Προσφέρων

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ


ΔΗΜΟΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ



Λιβαδειά:
13.02.2017


Αρ. Πρωτ.:
3297


ΘΕΜΑ:  Έγκριση  μελέτης  για την προμήθεια ανταλλακτικών της υπηρεσίας πρασίνου του Δήμου.

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Την υπ’ αριθμ. 515/2016 Απόφαση ΔΣ Δήμου Λεβαδέων περί έγκρισης πρ/σμού οικ. έτους 
2017, ο οποίος επικυρώθηκε με την υπ. Αριθμ. Πρωτ. 2651/230516/2016 (ΑΔΑ: 6ΩΘΙΟΡ10-ΣΛ8) απόφαση της Γ.Γ. Αποκεντρωμένης Δ/σης Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας.
2. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 όπως τροποποιήθηκε από την περιπτ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016 

3. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008

4. Τις διατάξεις των άρθρων 38 και 118 του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α'/08-08-16) του νέου καθεστώτος δημοσίων συμβάσεων έργων, προμηθειών και υπηρεσιών

5. Τις διατάξεις του άρθρου 133 του Ν. 4270/2014

6. Το γεγονός ότι στον προϋπολογισμό χρήσης 
2017 και συγκεκριμένα στους  Κ.Α.: 
20.6673.001, 35.6673.001, 35.6673.002, 35.6673.003 του προϋπολογισμού οικ. έτους 
2017 του Δήμου Λεβαδέων, υπάρχει πίστωση συνολικού ποσού 
9.000,00  € συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%.    

7. Την υπ' αριθμ. 
31/2017 μελέτη  που συνέταξε  το τμήμα καθαριότητας και ανακύκλωσης συνολικού ποσού 
8.999,99 € μαζί με ΦΠΑ 24% για την προμήθεια ανταλλακτικών.
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Την έγκριση της υπ' αριθμ. 
31/2017 μελέτη  που συνέταξε  το τμήμα περιβάλλοντος, πρασίνου & πολιτικής προστασίας συνολικού ποσού 
8.999,99 € μαζί με ΦΠΑ 24% για την προμήθεια ανταλλακτικών.

Η Δήμαρχος Λεβαδέων

Γιώτα Πούλου
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ


ΔΗΜΟΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ

Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΠΡΑΣΙΝΟΥ

Τμήμα:
Περιβάλλοντος, Πρασίνου & Πολιτικής Προστασίας
Λιβαδειά:
20.02.2017
Πληροφορίες: 
Κων/νος Μιχάλης
Αρ. Πρωτ.:
3921

Τηλέφωνο:
2261350873


Προς:
Διεύθυνση οικονομικών υπηρεσιών


Κοιν.: 
Αντιδήμαρχο Περιβάλλοντος

ΘΕΜΑ: Εισήγηση ανάληψης υποχρέωσης και διενέργειας προμήθειας ανταλλακτικών υπηρεσίας πρασίνου.
Έχοντας υπόψη:
1. Την υπ’ αριθμ. 515/2016 Απόφαση ΔΣ Δήμου Λεβαδέων περί έγκρισης πρ/σμού οικ. έτους 
2017, ο οποίος επικυρώθηκε με την υπ. Αριθμ. Πρωτ. 2651/230516/2016 (ΑΔΑ: 6ΩΘΙΟΡ10-ΣΛ8) απόφαση της Γ.Γ. Αποκεντρωμένης Δ/σης Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας.
2. Το Π.Δ. 80/2016 περί ανάληψης υποχρέωσης.
3. Το άρθρο 209 παρ. 9 του ν. 3463/2006 της τροποποιήθηκε από την περ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του ν. 4412/2016 από όπου προκύπτει ότι για την απ’ ευθείας ανάθεση απαιτείται απόφαση Δημάρχου περί έγκρισης της προμήθειας ή της υπηρεσίας.

4. Η πίστωση για την προμήθεια ανέρχεται στο ποσό των 
9.000,00 € συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. και είναι εγγεγραμμένη στους Κ.Α. 
20.6673.001, 35.6673.001, 35.6673.002, 35.6673.003 του σκέλους των εξόδων του προϋπολογισμού χρήσης 
2017.

5. Την υπ΄αριθμ. 
31/2017 μελέτη της υπηρεσίας μας (επισυνάπτεται) η οποία εγκρίθηκε με την υπ’ αριθμ. πρωτ. 
3297/
2017 απόφαση Δημάρχου, σύμφωνα με την οποία για τη εύρυθμη λειτουργία της υπηρεσίας μας κρίνεται απαραίτητη η προμήθεια ανταλλακτικών ενδεικτικού προϋπολογισμού 
8.999,99 € για τα μηχανήματα πρασίνου (χλοοκοπτικά, θαμνοκοπτικά, κ.λπ.), για τις εγκαταστάσεις ποτίσματος σε πάρκα, πλατείες, σε συντριβάνια του Δήμου κ.λπ.
Η εν λόγω προμήθεια είναι εγγεγραμμένη στον προϋπολογισμό έτους 
2017 και συγκεκριμένα στους Κ.Α.: 
20.6673.001, 35.6673.001, 35.6673.002, 35.6673.003 υπάρχει συνολική εγγεγραμμένη πίστωση 
9.000,00 € όπως αναλύεται στον πίνακα.



	Α/Α
	Κ.Α.
	ΤΙΤΛΟΣ ΚΩΔΙΚΟΥ
	ΠΟΣΟ, €

	1
	20.6673.001
	Ανταλλακτικά επίπλων και σκευών και λοιπού εξοπλισμού
	500,00

	2
	35.6673.001
	Προμήθεια ανταλλακτικών για αυτόματα συστήματα ποτίσματος
	3.500,00

	3
	35.6673.002
	Προμήθεια ανταλλακτικών λοιπού εξοπλισμού
	4.000,00

	4
	35.6673.003
	Προμήθεια ανταλλακτικών για εγκαταστάσεις Η/Μ συντριβανιών
	1.000,00

	ΣΥΝΟΛΟ
	 
	9.000,00



Παρακαλούμε να προβείτε απαραίτητες ενέργειες για την σύνταξη πρότασης Ανάληψης Υποχρέωσης και την υλοποίηση της προμήθειας.

Ο Πρ/νος του Τμήματος


Κων/νος Μιχάλης


Γεωπόνος
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